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22-26 июня 2017 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 290 Москва 3-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

2 ПОЛОНЕЕВ Александр 19.02.2005 283 Иваново 2-р Батунова В.А., Полонеев Е.В.

3 САМОХИН Алексей 04.09.2007 279 Новокузнецк 2-р Борисенко А.С.

4 ГОРЕЛОВ Сергей 07.01.2005 273 Реутов  Мос.обл. 3-р Лошкарева Н.Г.

5 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 268 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Салабаев В.И.

6 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 253 Самара 1-р Орлов В.А., Павленко В.П.

7 ЛОВЧИЙ Евгений 04.03.2005 234 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Шичков И.Ю.

8 ЖИЛИС Денис 06.10.2006 224 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

9 ПИТИРИМОВ Артем 21.02.2005 211 Новокузнецк 2-р Борисенко А.С.

10 ШАКИН Илья 17.08.2007 192 Архангельск 3-р Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

11 СОЛОВЕЙ Иван 05.02.2007 191 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Широкова Г.Н.

12 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 182 Пермь 2-р Жарикова А.А., Азанова Э.В.

13 ТАРТЫШЕВ Никита 20.03.2006 181 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Широкова Г.Н.

14 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 174 Ярославль 3-р Федосеева С.А.

15 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 173 Тюмень 3-р Семеркин С.В.

16 СТАРИНА Даниил 27.02.2005 170 С.-Петербург 3-р Трушкин Е.В.

17 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 164 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

18 ГРОМОВ Иван 23.02.2006 155 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

19 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 149 Сабы  Тат. 3-р Исмаилов Ф.У., исмаилов Х.Ф.

20 ГОРЕВ Егор 27.02.2007 147 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

21 НАСОНОВ Николай 31.03.2007 143 Тюмень 3-р Иванова А.Б., Брус Е.С.

22 ИЗУМРУДОВ Максим 19.03.2006 140 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

23 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 139 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

24 БЕРЕЗИН Тимофей 18.07.2005 135 Н.Новгород 3-р Лоскутов Д.Б.

25 ШИШКИН Павел 24.09.2005 134 С.-Петербург 1-юн Игнашева А.В., Черашев Д.В.

26 ЗОТОВ Александр 25.04.2006 134 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

27 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 130 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

28 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 129 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

29 МАЩЕНКО Александр 08.06.2005 126 Ростов-на-Дону 1-юн Щербак А.П.

30 ВИШНЯКОВ Николай 04.02.2006 122 Тобольск 1-юн Шаламай В.В.

31 ЗУБЕХИН Андрей 07.10.2006 120 С.-Петербург 1-юн Щетинкина Е.Ю.

32 ПУДОВИННИКОВ Савелий 16.05.2006 113 Крыловская  Красн.кр. 1-юн Пудовинников Ф.М., Янчуркин И.В.

33 КОНДРАШОВ Дмитрий 02.01.2007 113 Волжский 3-р Нагибеков Х.О.

34 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 113 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

35 СТАРОСТИН Александр 03.02.2005 112 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

36 ТУМАНОВ Владимир 20.04.2005 110 Королев 2-юн Мисюрёв Б.А.

37 БАЛЫМОВ Роберт 18.01.2006 109 Н.Новгород 3-р Рамазановы

38 МЕЛЬНИЧУК Никита 19.08.2006 109 Междуреченск  Кем.обл. 3-р Бушуев Б.Н., Борисенко А.С.

39 НЕСТЕРЕНКО Роман 01.03.2006 107 Н.Новгород 2-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

40 МИТРОФАНОВ Роман 20.07.2007 105 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

41 ИВАНОВ Кирилл 27.05.2008 105 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В., Уточктн А.А.

42 КРИКУНОВ Андрей 18.06.2007 105 Орехово-Зуево 3-р Боков А.В., Бокова Е.В.

43 ГИТЕР Сергей 15.11.2005 97 Н.Новгород 3-р Карпов А.Н.

44 ШЕРЕМЕТ Семен 10.08.2007 95 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

45 БОРИСОВ Вадим 18.08.2006 86 С.-Петербург 1-юн Трушкин Е.В.

46 ЖУЧКОВ Сергей 15.07.2006 86 Н.Новгород 1-юн Лоскутов Д.Б.

47 ДОРОЩУК Максим 09.07.2006 85 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

48 КОВАЛЕВ Максим 24.09.2005 82 Кохма  Иван.обл. 2-юн Батунова В.А.  Захарук Р.В. Батунов С.А.

49 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 81 Чебоксары 3-р Яковлева Е.В., Уточкин А.А.

50 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 10.04.2006 80 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

51 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 77 С.-Петербург 1-юн Трушкин Е.В.

52 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 76 Н.Новгород 2-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

53 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 75 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

54 ПУЧНИН Никита 09.11.2005 72 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

55 КЛИМЕНКО Алексей 07.06.2005 68 Орехово-Зуево 3-р Завьялов А.В., Бобров К.С

56 ГРАЧЕВ Артем 21.02.2007 60 Тюмень 3-р Дмитриева Е.Б., Брус Е.С.

57 ШИЕНКО Денис 23.12.2006 56 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

58 РАКОВ Алексей 05.01.2006 55 Н.Новгород 2-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

59 БОДРОВ Владислав 03.07.2007 53 Серпухов 2-юн Суруханова О.И., Давыдянц Л.Н.

60 БРОЖЕВИЧ Максим 26.10.2008 52 Ярославль 1-юн Федосеева С.А.

61 КАЛИНИН Егор 05.01.2005 51 С.-Петербург 2-юн Черашев Д.В.

62 РЫЖОВ Андрей 17.07.2008 49 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ЮНОШИ

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"



63 ШАТАЛОВ Денис 11.06.2007 48 Н.Новгород 1-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

64 ЛЕОНОВ Владислав 06.06.2007 48 Н.Новгород 1-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

65 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 48 Чебоксары 1-юн Яковлева Е.В., Уточкин А.А.

66 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 45 Н.Новгород 1-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

67 САМАТОВ Никита 11.04.2009 45 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

68 СЕРГЕЕВ Василий 13.05.2008 43 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

69 АРТЮШКИН Илья 13.04.2006 39 Пенза 2-юн Нырков А.Н.

70 ОГАНЕСЯН Левон 02.11.2006 39 Н.Новгород 3-р Ендолов В.Н.

71 НИКИТИН Глеб 19.06.2009 35 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

72 КОНОВАЛОВ Константин 03.12.2006 34 Дзержинск 1-юн Кириллова Т.П.

73 РЕПЯХ Владислав 23.11.2007 32 Новый Уренгой  ЯНАО 2-юн Андреева Е.В.

74 ПАВЛИКОВ Михаил 02.02.2007 31 Кстово 1-юн Щербинина Н.А.

75 ЧУВИЛИН Матвей 24.09.2008 31 Н.Новгород 2-юн Рыжов Ю.Б.

76 АНДРЕЕВ Максим 03.11.2009 30 Серпухов 1-юн Грабилова С.В.

77 СОЛОПОВ Матвей 26.12.2006 29 Н.Новгород 1-юн Карпов А.Н.

78 ХОДКЕВИЧ Богдан 02.10.2007 28 Орехово-Зуево 2-юн Завьялов А.В., Бобров К.С

79 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 26 Н.Новгород б/р Рыжов Ю.Б.

80 МЫЛЬНИКОВ Михаил 29.03.2005 23 Киров 1-юн Зыкин П.Н., Зыкина Л.С.

81 ЮДИН Георгий 04.12.2005 23 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

82 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 11.02.2008 21 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

83 БЕЛЯКОВ Иван 01.06.2005 21 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

84 РЕЩИКОВ Дмитрий 23.03.2006 19 Дзержинск 1-юн Кириллова Т.П.

85 МАКСИМОВ Егор 24.10.2008 18 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

86 ПИЛИКОВ Александр 16.10.2006 17 Н.Новгород 2-юн Ястребцев Д.А., Жданов С.Г.

87 ШИРШИН Егор 17.06.2005 15 Дзержинск 1-юн Крашениннников Д.О.

88 ВИЛКОВ Дмитрий 13.05.2007 15 Н.Новгород 1-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

89 НАЗАРОВ Илья 11.10.2007 15 Н.Новгород 1-юн Лоскутов Д.Б.

90 ТУРЧИН Владислав 01.11.2006 15 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

91 ЗУБЕХИН Олег 23.03.2008 15 С.-Петербург б/р Щетинкина Е.Ю.

92 КУРНИКОВ Кирилл 16.02.2006 14 Дзержинск 1-юн Кириллова Т.П.

93 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 14 Чебоксары 2-юн Кириллова И.В. 

94 ПОТЕШКИН Михаил 06.01.2006 13 Дзержинск 1-юн Кириллова Т.П.

95 МУГАТАРОВ Денис 29.10.2005 12 Пермь 2-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

96 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 10 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

97 ЖЕЛЕЗОВ Илья 23.07.2008 9 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

98 ЗИНОВКИН Матвей 21.11.2005 9 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

99 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 6 Сабы  Тат. 2-юн Исмаилов Ф.У., исмаилов Х.Ф.

100 ДРОЖБИН Степан 15.11.2008 5 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

101 ГОСТЮЖОВ Прохор 22.09.2008 5 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котхина И.В.

102 СИДОРКИН Кирилл 09.10.2006 5 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котхина И.В.

103 МАЛЫК Никита 15.04.2005 4 Москва 1-юн Чуева И.А.

104 ДАНЧЕНКОВ Савелий 10.07.2008 4 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котхина И.В.

105 ЧИКИН Даниил 09.07.2007 3 Москва 2-юн Чуева И.А.

106 НОСОВ Владислав 20.04.2007 3 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котхина И.В.

107 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 18.03.2008 3 Пермь 2-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

108 ЖЕЛЕЗОВ Максим 23.07.2008 2 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

109 АГАФОНОВ Артем 19.05.2008 2 Н.Новгород 2-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

110 САРВАЕВ Артем 15.11.2007 2 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

111 БАЧУРИН Илья 14.07.2009 2 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

112 МУХИН Максим 10.11.2006 2 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

113 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 0 Тольятти б/р Ширяев В.М.

114 КОНОВАЛОВ Роман 07.11.2008 0 Людиново  Кал.обл. б/р Смирнов Г.А.

115 ВОЛКОВ Максим 08.02.2008 0 Людиново  Кал.обл. б/р Смирнов Г.А.

116 НАКОНЕЧНЫЙ Егор 20.10.2005 0 Орехово-Зуево 2-юн Завьялов А.В., Бобров К.С

117 РОССОВИЦКИЙ Арсений 21.09.2006 0 Н.Новгород б/р Рамазановы

118 ЕФСТАФЬЕВ Кирилл 06.04.2008 0 Н.Новгород б/р Рамазанова И.П.

119 РУЧКИН Олег 21.01.2007 0 Н.Новгород б/р Смирнов В.С.

120 КАРЕЛИН Александр 30.12.2005 0 Н.Новгород б/р Рамазановы

121 ПАВЛОВ Андрей 15.12.2007 0 Н.Новгород 2-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

122 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 0 Сергач 2-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

123 ШИШКИН Степан 10.03.2006 0 Н.Новгород 1-юн Шайтанов С.В.

124 МОНАХОВ Даниил 01.12.2006 0 Москва 2-р Лакеев А.Б.

125 ШИЛОХВОСТ Александр 04.12.2007 0 Медвежьегорск 1-юн Чайников Н.Э.

126 ЕВСЕЕВ Иван 09.09.2007 0 Медвежьегорск 1-юн Чайников Н.Э.

127 ФРОЛОВ Владислав 16.03.2007 0 Медвежьегорск 1-юн Чайников Н.Э.

128 МОЗЖАЛОВ Кирилл 02.09.2005 0 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

Гл. судья: Гусев В.В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.



22-26 июня 2017 г. г. Кстово

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер

1 АГАФОНОВ Артем 19.05.2008 2 Н.Новгород 2-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

2 АНДРЕЕВ Максим 03.11.2009 30 Серпухов 1-юн Грабилова С.В.

3 АРТЮШКИН Илья 13.04.2006 39 Пенза 2-юн Нырков А.Н.

4 БАЛЫМОВ Роберт 18.01.2006 109 Н.Новгород 3-р Рамазановы

5 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 129 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

6 БАЧУРИН Илья 14.07.2009 2 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

7 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 45 Н.Новгород 1-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

8 БЕЛЯКОВ Иван 01.06.2005 21 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

9 БЕРЕЗИН Тимофей 18.07.2005 135 Н.Новгород 3-р Лоскутов Д.Б.

10 БОДРОВ Владислав 03.07.2007 53 Серпухов 2-юн Суруханова О.И., Давыдянц Л.Н.

11 БОРИСОВ Вадим 18.08.2006 86 С.-Петербург 1-юн Трушкин Е.В.

12 БРОЖЕВИЧ Максим 26.10.2008 52 Ярославль 1-юн Федосеева С.А.

13 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 268 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Салабаев В.И.

14 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 149 Сабы  Тат. 3-р Исмаилов Ф.У., исмаилов Х.Ф.

15 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 10 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

16 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 75 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

17 ВИЛКОВ Дмитрий 13.05.2007 15 Н.Новгород 1-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

18 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 164 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

19 ВИШНЯКОВ Николай 04.02.2006 122 Тобольск 1-юн Шаламай В.В.

20 ВОЛКОВ Максим 08.02.2008 0 Людиново  Кал.обл. б/р Смирнов Г.А.

21 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 14 Чебоксары 2-юн Кириллова И.В. 

22 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 174 Ярославль 3-р Федосеева С.А.

23 ГИТЕР Сергей 15.11.2005 97 Н.Новгород 3-р Карпов А.Н.

24 ГОРЕВ Егор 27.02.2007 147 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

25 ГОРЕЛОВ Сергей 07.01.2005 273 Реутов  Мос.обл. 3-р Лошкарева Н.Г.

26 ГОСТЮЖОВ Прохор 22.09.2008 5 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котхина И.В.

27 ГРАЧЕВ Артем 21.02.2007 60 Тюмень 3-р Дмитриева Е.Б., Брус Е.С.

28 ГРОМОВ Иван 23.02.2006 155 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

29 ДАНЧЕНКОВ Савелий 10.07.2008 4 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котхина И.В.

30 ДОРОЩУК Максим 09.07.2006 85 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

31 ДРОЖБИН Степан 15.11.2008 5 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

32 ЕВСЕЕВ Иван 09.09.2007 0 Медвежьегорск 1-юн Чайников Н.Э.

33 ЕФСТАФЬЕВ Кирилл 06.04.2008 0 Н.Новгород б/р Рамазанова И.П.

34 ЖЕЛЕЗОВ Илья 23.07.2008 9 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

35 ЖЕЛЕЗОВ Максим 23.07.2008 2 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

36 ЖИЛИС Денис 06.10.2006 224 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

37 ЖУЧКОВ Сергей 15.07.2006 86 Н.Новгород 1-юн Лоскутов Д.Б.

38 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 18.03.2008 3 Пермь 2-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

39 ЗИНОВКИН Матвей 21.11.2005 9 Ильинский 2-р Лакеев А.Б.

40 ЗОТОВ Александр 25.04.2006 134 Н.Новгород 3-р Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

41 ЗУБЕХИН Андрей 07.10.2006 120 С.-Петербург 1-юн Щетинкина Е.Ю.

42 ЗУБЕХИН Олег 23.03.2008 15 С.-Петербург б/р Щетинкина Е.Ю.

43 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 26 Н.Новгород б/р Рыжов Ю.Б.

44 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 6 Сабы  Тат. 2-юн Исмаилов Ф.У., исмаилов Х.Ф.

45 ИВАНОВ Кирилл 27.05.2008 105 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В., Уточктн А.А.

46 ИЗУМРУДОВ Максим 19.03.2006 140 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

47 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 10.04.2006 80 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

48 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 182 Пермь 2-р Жарикова А.А., Азанова Э.В.

49 КАЛИНИН Егор 05.01.2005 51 С.-Петербург 2-юн Черашев Д.В.

50 КАРЕЛИН Александр 30.12.2005 0 Н.Новгород б/р Рамазановы

51 КЛИМЕНКО Алексей 07.06.2005 68 Орехово-Зуево 3-р Завьялов А.В., Бобров К.С

52 КОВАЛЕВ Максим 24.09.2005 82 Кохма  Иван.обл. 2-юн Батунова В.А.  Захарук Р.В. Батунов С.А.

53 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 11.02.2008 21 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

54 КОНДРАШОВ Дмитрий 02.01.2007 113 Волжский 3-р Нагибеков Х.О.

55 КОНОВАЛОВ Константин 03.12.2006 34 Дзержинск 1-юн Кириллова Т.П.

56 КОНОВАЛОВ Роман 07.11.2008 0 Людиново  Кал.обл. б/р Смирнов Г.А.

57 КРИКУНОВ Андрей 18.06.2007 105 Орехово-Зуево 3-р Боков А.В., Бокова Е.В.

58 КУРНИКОВ Кирилл 16.02.2006 14 Дзержинск 1-юн Кириллова Т.П.

59 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 139 Москва 1-юн Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

60 ЛЕОНОВ Владислав 06.06.2007 48 Н.Новгород 1-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

61 ЛОВЧИЙ Евгений 04.03.2005 234 Н.Новгород 2-р Ендолов В.Н., Шичков И.Ю.

62 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 77 С.-Петербург 1-юн Трушкин Е.В.

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ЮНОШИ



63 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 48 Чебоксары 1-юн Яковлева Е.В., Уточкин А.А.

64 МАКСИМОВ Егор 24.10.2008 18 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

65 МАЛЫК Никита 15.04.2005 4 Москва 1-юн Чуева И.А.

66 МАЩЕНКО Александр 08.06.2005 126 Ростов-на-Дону 1-юн Щербак А.П.

67 МЕЛЬНИЧУК Никита 19.08.2006 109 Междуреченск  Кем.обл. 3-р Бушуев Б.Н., Борисенко А.С.

68 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 290 Москва 3-р Тимофеева Р.А., Родионова М.Б. 

69 МИТРОФАНОВ Роман 20.07.2007 105 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

70 МОЗЖАЛОВ Кирилл 02.09.2005 0 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

71 МОНАХОВ Даниил 01.12.2006 0 Москва 2-р Лакеев А.Б.

72 МУГАТАРОВ Денис 29.10.2005 12 Пермь 2-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

73 МУХИН Максим 10.11.2006 2 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

74 МЫЛЬНИКОВ Михаил 29.03.2005 23 Киров 1-юн Зыкин П.Н., Зыкина Л.С.

75 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 173 Тюмень 3-р Семеркин С.В.

76 НАЗАРОВ Илья 11.10.2007 15 Н.Новгород 1-юн Лоскутов Д.Б.

77 НАКОНЕЧНЫЙ Егор 20.10.2005 0 Орехово-Зуево 2-юн Завьялов А.В., Бобров К.С

78 НАСОНОВ Николай 31.03.2007 143 Тюмень 3-р Иванова А.Б., Брус Е.С.

79 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 76 Н.Новгород 2-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

80 НЕСТЕРЕНКО Роман 01.03.2006 107 Н.Новгород 2-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

81 НИКИТИН Глеб 19.06.2009 35 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

82 НОСОВ Владислав 20.04.2007 3 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котхина И.В.

83 ОГАНЕСЯН Левон 02.11.2006 39 Н.Новгород 3-р Ендолов В.Н.

84 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 253 Самара 1-р Орлов В.А., Павленко В.П.

85 ПАВЛИКОВ Михаил 02.02.2007 31 Кстово 1-юн Щербинина Н.А.

86 ПАВЛОВ Андрей 15.12.2007 0 Н.Новгород 2-юн Брусин С.Б., Гончаров А.И.

87 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 81 Чебоксары 3-р Яковлева Е.В., Уточкин А.А.

88 ПИЛИКОВ Александр 16.10.2006 17 Н.Новгород 2-юн Ястребцев Д.А., Жданов С.Г.

89 ПИТИРИМОВ Артем 21.02.2005 211 Новокузнецк 2-р Борисенко А.С.

90 ПОЛОНЕЕВ Александр 19.02.2005 283 Иваново 2-р Батунова В.А., Полонеев Е.В.

91 ПОТЕШКИН Михаил 06.01.2006 13 Дзержинск 1-юн Кириллова Т.П.

92 ПУДОВИННИКОВ Савелий 16.05.2006 113 Крыловская  Красн.кр. 1-юн Пудовинников Ф.М., Янчуркин И.В.

93 ПУЧНИН Никита 09.11.2005 72 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

94 РАКОВ Алексей 05.01.2006 55 Н.Новгород 2-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

95 РЕПЯХ Владислав 23.11.2007 32 Новый Уренгой  ЯНАО 2-юн Андреева Е.В.

96 РЕЩИКОВ Дмитрий 23.03.2006 19 Дзержинск 1-юн Кириллова Т.П.

97 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 0 Тольятти б/р Ширяев В.М.

98 РОССОВИЦКИЙ Арсений 21.09.2006 0 Н.Новгород б/р Рамазановы

99 РУЧКИН Олег 21.01.2007 0 Н.Новгород б/р Смирнов В.С.

100 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 113 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

101 РЫЖОВ Андрей 17.07.2008 49 Богородск  Ниж.о. 2-юн Ручкин Е.М.

102 САМАТОВ Никита 11.04.2009 45 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

103 САМОХИН Алексей 04.09.2007 279 Новокузнецк 2-р Борисенко А.С.

104 САРВАЕВ Артем 15.11.2007 2 Сергач 1-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

105 СЕРГЕЕВ Василий 13.05.2008 43 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

106 СИДОРКИН Кирилл 09.10.2006 5 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котхина И.В.

107 СОЛОВЕЙ Иван 05.02.2007 191 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Широкова Г.Н.

108 СОЛОПОВ Матвей 26.12.2006 29 Н.Новгород 1-юн Карпов А.Н.

109 СТАРИНА Даниил 27.02.2005 170 С.-Петербург 3-р Трушкин Е.В.

110 СТАРОСТИН Александр 03.02.2005 112 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б.

111 ТАРТЫШЕВ Никита 20.03.2006 181 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Широкова Г.Н.

112 ТУМАНОВ Владимир 20.04.2005 110 Королев 2-юн Мисюрёв Б.А.

113 ТУРЧИН Владислав 01.11.2006 15 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

114 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 130 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

115 ФРОЛОВ Владислав 16.03.2007 0 Медвежьегорск 1-юн Чайников Н.Э.

116 ХОДКЕВИЧ Богдан 02.10.2007 28 Орехово-Зуево 2-юн Завьялов А.В., Бобров К.С

117 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 0 Сергач 2-юн Докукин А.Н., Исупов М.В.

118 ЧИКИН Даниил 09.07.2007 3 Москва 2-юн Чуева И.А.

119 ЧУВИЛИН Матвей 24.09.2008 31 Н.Новгород 2-юн Рыжов Ю.Б.

120 ШАКИН Илья 17.08.2007 192 Архангельск 3-р Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

121 ШАТАЛОВ Денис 11.06.2007 48 Н.Новгород 1-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

122 ШЕРЕМЕТ Семен 10.08.2007 95 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

123 ШИЕНКО Денис 23.12.2006 56 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

124 ШИЛОХВОСТ Александр 04.12.2007 0 Медвежьегорск 1-юн Чайников Н.Э.

125 ШИРШИН Егор 17.06.2005 15 Дзержинск 1-юн Крашениннников Д.О.

126 ШИШКИН Павел 24.09.2005 134 С.-Петербург 1-юн Игнашева А.В., Черашев Д.В.

127 ШИШКИН Степан 10.03.2006 0 Н.Новгород 1-юн Шайтанов С.В.

128 ЮДИН Георгий 04.12.2005 23 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

Гл. судья: Гусев В.В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.



22-26 июня 2017 г.

ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

МИРОНОВ Артем
Москва 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КОНДРАШОВ Дмитрий
Волжский 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
РЫБАКОВ Никита
Оренбург 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ЛЕОНОВ Владислав
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 0
МУГАТАРОВ Денис
Пермь 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0
ЖЕЛЕЗОВ Илья
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 2 : 3
ФРОЛОВ Владислав
Медвежьегорск 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МОЗЖАЛОВ Кирилл
Богородск  Ниж.о. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3

№ Участники Соот Место
ПОЛОНЕЕВ Александр
Иваново 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ВИШНЯКОВ Николай
Тобольск 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
СТАРОСТИН Александр
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЛОПИН Арсений
С.-Петербург 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1
МАЗЯРОВ Алексей
Чебоксары 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3
ВАРФОЛОМЕЕВ Захар
Оренбург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0
ИБРАГИМОВ Мурат
Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3
ЕВСЕЕВ Иван
Медвежьегорск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0

№ Участники Соот Место
САМОХИН Алексей
Новокузнецк 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ПУДОВИННИКОВ Савелий
Крыловская  Красн.кр. 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ТУМАНОВ Владимир
Королев 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НЕСТЕРЕНКО Андрей
Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0
БЕЛОВ Павел
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0
ТУРЧИН Владислав
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3
ДРОЖБИН Степан
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3
МОНАХОВ Даниил
Москва 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0

№ Участники Соот Место
ГОРЕЛОВ Сергей
Реутов  Мос.обл. 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МАЩЕНКО Александр
Ростов-на-Дону 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БАЛЫМОВ Роберт
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШАТАЛОВ Денис
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
АРТЮШКИН Илья
Пенза 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0
ПОТЕШКИН Михаил
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 2
СИДОРКИН Кирилл
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 2
ЗУБЕХИН Олег
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3

Гл. судья:

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

БУКРЕЕВ Даниил
Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БАТАЛОВ Евгений
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МЕЛЬНИЧУК Никита
Междуреченск  Кем.обл. 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 0 : 3
РЫЖОВ Андрей
Богородск  Ниж.о. 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3
САМАТОВ Никита
Сергач 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3
ВОСТРОВ Данила
Чебоксары 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3
ГОСТЮЖОВ Прохор
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3
ЗУБЕХИН Андрей
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0

№ Участники Соот Место
ОРЛОВ Серафим
Самара 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЗОТОВ Александр
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1
ИВАНОВ Кирилл
Чебоксары 1 : 3 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1
КАЛИНИН Егор
С.-Петербург 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0
СЕРГЕЕВ Василий
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1
КУРНИКОВ Кирилл
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 2 : 3
МАЛЫК Никита
Москва 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3
ШИЛОХВОСТ Александр
Медвежьегорск 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1

№ Участники Соот Место
ЛОВЧИЙ Евгений
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ФАЙЗУЛЛИН Артур
Оренбург 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КРИКУНОВ Андрей
Орехово-Зуево 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1
БРОЖЕВИЧ Максим
Ярославль 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЗЫРЯНОВ Дмитрий
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1
НАЗАРОВ Илья
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
ДАНЧЕНКОВ Савелий
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
ШИШКИН Степан
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0

№ Участники Соот Место
ЖИЛИС Денис
Н.Новгород 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШИШКИН Павел
С.-Петербург 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КОВАЛЕВ Максим
Кохма  Иван.обл. 0 : 3 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
БОДРОВ Владислав
Серпухов 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ОГАНЕСЯН Левон
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ВИЛКОВ Дмитрий
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0
НОСОВ Владислав
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0
ЧЕКУНОВ Денис
Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья:

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе г. Кстово
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22-26 июня 2017 г.

ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

ПИТИРИМОВ Артем
Новокузнецк 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БЕРЕЗИН Тимофей
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
БОРИСОВ Вадим
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
РАКОВ Алексей
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0
РЕПЯХ Владислав
Новый Уренгой  ЯНАО 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0
ШИРШИН Егор
Дзержинск 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0
ЗАКОПТЕЛОВ Савелий
Пермь 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 1
ПАВЛОВ Андрей
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники Соот Место
ШАКИН Илья
Архангельск 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЛАЗАРЕВ Михаил
Москва 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НЕСТЕРЕНКО Роман
Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШИЕНКО Денис
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0
АНДРЕЕВ Максим
Серпухов 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1
РЕЩИКОВ Дмитрий
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
АГАФОНОВ Артем
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0
КАРЕЛИН Александр
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
СОЛОВЕЙ Иван
Оренбург 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ИЗУМРУДОВ Максим
Москва 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
МИТРОФАНОВ Роман
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГРАЧЕВ Артем
Тюмень 1 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 0
КОНОВАЛОВ Константин
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3
ПИЛИКОВ Александр
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ЖЕЛЕЗОВ Максим
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
РУЧКИН Олег
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
КАЙГОРОДОВ Георгий
Пермь 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НАСОНОВ Николай
Тюмень 1 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1
ГИТЕР Сергей
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ХОДКЕВИЧ Богдан
Орехово-Зуево 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3
БЕЛЯКОВ Иван
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 0 : 3
САРВАЕВ Артем
Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 0 : 3
ЕФСТАФЬЕВ Кирилл
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
ЗИНОВКИН Матвей
Ильинский 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

Гл. судья:

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе г. Кстово
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22-26 июня 2017 г.

ЮНОШИ
№ Участники Соот Место

ТАРТЫШЕВ Никита
Оренбург 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГОРЕВ Егор
Н.Новгород 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ПИКАРОВ Роман
Чебоксары 0 : 3 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0
КЛИМЕНКО Алексей
Орехово-Зуево 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ПАВЛИКОВ Михаил
Кстово 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1 3 : 0
КОЛОМИЙЧЕНКО Илья
Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0
МУХИН Максим
Богородск  Ниж.о. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0
РОССОВИЦКИЙ Арсений
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
ГАЛОЧКИН Иван
Ярославль 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель
Сабы  Тат. 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШЕРЕМЕТ Семен
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ПУЧНИН Никита
Пермь 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0
СОЛОПОВ Матвей
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : L 0 : L 0 : L
ЮДИН Георгий
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 W : 0 3 : 1 3 : 0
ЧИКИН Даниил
Москва 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 W : 0 1 : 3 3 : 0
НАКОНЕЧНЫЙ Егор
Орехово-Зуево 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 W : 0 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
НАБИЕВ Даниэль
Тюмень 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГРОМОВ Иван
Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ДОРОЩУК Максим
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0
КАЗАКЕВИЧ Дмитрий
Москва 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 0
НИКИТИН Глеб
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0
МАКСИМОВ Егор
Оренбург 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0
РОМАНЕНКО Иван
Тольятти 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0
ВОЛКОВ Максим
Людиново  Кал.обл. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники Соот Место
СТАРИНА Даниил
С.-Петербург 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ВИНОГРАДОВ Иван
Москва 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЖУЧКОВ Сергей
Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ВАСИЛЬЕВ Александр
Пермь 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 0
ЧУВИЛИН Матвей
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0
МЫЛЬНИКОВ Михаил
Киров 0 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0
БАЧУРИН Илья
Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0
КОНОВАЛОВ Роман
Людиново  Кал.обл. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Гл. судья:

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе г. Кстово
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Гусев В.В. Гл. секретарь: Кабанов А.С.



г. Кстово Лист 1.

ЮНОШИ 1 финал (с 1 по 32 место)

1 МИРОНОВ Артем Москва

1 МИРОНОВ Артем

2 ЗОТОВ Александр Н.Новгород3:0

МИРОНОВ Артем

3 ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельСабы  Тат. 3:1

2 ТАРТЫШЕВ Никита

4 ТАРТЫШЕВ Никита Оренбург3:1

МИРОНОВ Артем

5 ШАКИН Илья Архангельск 3:0

3 ШАКИН Илья

6 БЕРЕЗИН Тимофей Н.Новгород3:2

ЖИЛИС Денис

7 МАЩЕНКО Александр Ростов-на-Дону 3:0

4 ЖИЛИС Денис

8 ЖИЛИС Денис Н.Новгород3:0

МИРОНОВ Артем

9 БУКРЕЕВ Даниил Оренбург 3:2

5 БУКРЕЕВ Даниил

10 СТАРОСТИН Александр Н.Новгород3:1

ИЗУМРУДОВ Максим

11 ИЗУМРУДОВ Максим Москва 3:2

6 ИЗУМРУДОВ Максим

12 СТАРИНА Даниил С.-Петербург3:0

САМОХИН Алексей

13 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь 3:0

7 ГРОМОВ Иван

14 ГРОМОВ Иван Н.Новгород3:2

САМОХИН Алексей

15 ФАЙЗУЛЛИН Артур Оренбург 3:1

8 САМОХИН Алексей 1 место

16 САМОХИН Алексей Новокузнецк3:0 Н.Новгород

ЛОВЧИЙ Евгений

17 ГОРЕЛОВ Сергей Реутов  Мос.обл. 3:0

9 НАСОНОВ Николай

18 НАСОНОВ Николай Тюмень3:2

СОЛОВЕЙ Иван

19 НЕСТЕРЕНКО Роман Н.Новгород 3:0

10 СОЛОВЕЙ Иван

20 СОЛОВЕЙ Иван Оренбург3:1

ЛОВЧИЙ Евгений

21 ГАЛОЧКИН Иван Ярославль 3:2

11 ГАЛОЧКИН Иван

22 ТУМАНОВ Владимир Королев3:2

ЛОВЧИЙ Евгений

23 ШИШКИН Павел С.-Петербург 3:0

12 ЛОВЧИЙ Евгений

24 ЛОВЧИЙ Евгений Н.Новгород3:1

ЛОВЧИЙ Евгений

25 ОРЛОВ Серафим Самара 3:1

13 ОРЛОВ Серафим

26 ВИНОГРАДОВ Иван Москва3:2

ОРЛОВ Серафим 2 место

27 БАТАЛОВ Евгений Н.Новгород 3:2 Москва

14 ПИТИРИМОВ Артем -31 МИРОНОВ Артем

28 ПИТИРИМОВ Артем Новокузнецк3:0

ОРЛОВ Серафим

29 НАБИЕВ Даниэль Тюмень 3:1

15 НАБИЕВ Даниэль

30 ГОРЕВ Егор Н.Новгород3:1

ПОЛОНЕЕВ Александр

31 РЫБАКОВ Никита Оренбург 3:0

16 ПОЛОНЕЕВ Александр

32 ПОЛОНЕЕВ Александр Иваново3:1

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе

22-26 июня 2017 г.

17

18

25

29

19

26

20

31

21

27

22

30

28

24

23



Лист 2.

-26 ИЗУМРУДОВ Максим -30 ОРЛОВ Серафим

-24 НАБИЕВ Даниэль

-1 ЗОТОВ Александр 40 НАБИЕВ Даниэль ИЗУМРУДОВ Максим

32 ЗОТОВ Александр 3:0 3:2 ОРЛОВ Серафим

-2 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель3:1 НАБИЕВ Даниэль 3:1

-23 ПИТИРИМОВ Артем 3:1

-3 БЕРЕЗИН Тимофей 41 ПИТИРИМОВ Артем ЖИЛИС Денис

33 БЕРЕЗИН Тимофей 3:0 3:2

-4 МАЩЕНКО Александр3:0 -25 ЖИЛИС Денис

-22 ГАЛОЧКИН Иван 3 место

-5 СТАРОСТИН Александр 42 ГАЛОЧКИН Иван ЖИЛИС Денис

34 СТАРОСТИН Александр3:1 3:1

-6 СТАРИНА Даниил 3:0 ГАЛОЧКИН Иван

-21 НАСОНОВ Николай 3:1

-7 КАЙГОРОДОВ Георгий 43 НАСОНОВ Николай

35 КАЙГОРОДОВ Георгий

-8 ФАЙЗУЛЛИН Артур 3:1 -28 ПОЛОНЕЕВ Александр -29 САМОХИН Алексей

-20 ГРОМОВ Иван

-9 ГОРЕЛОВ Сергей 44 ГОРЕЛОВ Сергей ПОЛОНЕЕВ Александр

36 ГОРЕЛОВ Сергей 3:1 3:1 ПОЛОНЕЕВ Александр

-10 НЕСТЕРЕНКО Роман3:0 ГОРЕЛОВ Сергей 3:0

-19 БУКРЕЕВ Даниил 3:0

-11 ТУМАНОВ Владимир 45 БУКРЕЕВ Даниил ПОЛОНЕЕВ Александр

37 ТУМАНОВ Владимир 3:1 3:0

-12 ШИШКИН Павел 3:1 -27 СОЛОВЕЙ Иван

-18 ШАКИН Илья 3 место

-13 ВИНОГРАДОВ Иван 46 ШАКИН Илья СОЛОВЕЙ Иван

38 ВИНОГРАДОВ Иван 3:1 3:2 -60

-14 БАТАЛОВ Евгений 3:2 ТАРТЫШЕВ Никита

-17 ТАРТЫШЕВ Никита 3:0

-15 ГОРЕВ Егор 47 ТАРТЫШЕВ Никита 5 место

39 РЫБАКОВ Никита 3:2 -58 ЖИЛИС Денис Новокузнецк

-16 РЫБАКОВ Никита 3:2 61 САМОХИН Алексей

-59 САМОХИН Алексей 3:2

6 место

Н.Новгород

-61 ЖИЛИС Денис

7 место

-56 ИЗУМРУДОВ Максим Оренбург

62 СОЛОВЕЙ Иван

-57 СОЛОВЕЙ Иван 3:0

-52 НАБИЕВ Даниэль 8 место

63 ГАЛОЧКИН Иван 9 место Москва

-53 ГАЛОЧКИН Иван 3:2 Оренбург -62 ИЗУМРУДОВ Максим

ТАРТЫШЕВ Никита

-54 ГОРЕЛОВ Сергей 3:1

64 ТАРТЫШЕВ Никита

-55 ТАРТЫШЕВ Никита W:L 10 место

Ярославль 11 место

-65 ГАЛОЧКИН Иван -63 НАБИЕВ Даниэль Тюмень

66 НАБИЕВ Даниэль

-64 ГОРЕЛОВ Сергей W:L

12 место

-48 ПИТИРИМОВ Артем Реутов  Мос.обл.

67 ПИТИРИМОВ Артем 13 место -66 ГОРЕЛОВ Сергей

-49 НАСОНОВ Николай 3:0 Оренбург

БУКРЕЕВ Даниил

-50 БУКРЕЕВ Даниил 3:1

68 БУКРЕЕВ Даниил

-51 ШАКИН Илья 3:2 14 место

Новокузнецк 15 место

-69 ПИТИРИМОВ Артем -67 НАСОНОВ Николай Архангельск

70 ШАКИН Илья

-68 ШАКИН Илья 3:0

16 место

Тюмень

-70 НАСОНОВ Николай

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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Лист 3.

-40 ЗОТОВ Александр

71 ЗОТОВ Александр

-41 БЕРЕЗИН Тимофей 3:2

КАЙГОРОДОВ Георгий

-42 СТАРОСТИН Александр 3:0

72 КАЙГОРОДОВ Георгий 17 место

-43 КАЙГОРОДОВ Георгий 3:0 Пермь

КАЙГОРОДОВ Георгий

-44 ГРОМОВ Иван 3:0

73 ТУМАНОВ Владимир

-45 ТУМАНОВ Владимир 3:0

ВИНОГРАДОВ Иван

-46 ВИНОГРАДОВ Иван 3:0 18 место

74 ВИНОГРАДОВ Иван Москва

-47 РЫБАКОВ Никита 3:1 ВИНОГРАДОВ Иван

19 место

-75 ЗОТОВ Александр Королев

78 ТУМАНОВ Владимир

-76 ТУМАНОВ Владимир 3:2

20 место

ПОЛОНЕЕВ Александр Н.Новгород

-71 БЕРЕЗИН Тимофей -78 ЗОТОВ Александр

79 БЕРЕЗИН Тимофей 21 место

-72 СТАРОСТИН Александр 3:2 Н.Новгород

БЕРЕЗИН Тимофей

-73 ГРОМОВ Иван 3:2

80 РЫБАКОВ Никита

-74 РЫБАКОВ Никита 3:2 22 место

Оренбург

-81 РЫБАКОВ Никита

23 место

-79 СТАРОСТИН Александр Н.Новгород

-32 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 82 ГРОМОВ Иван

САМОХИН Алексей 83 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель -80 ГРОМОВ Иван 3:0

-33 МАЩЕНКО Александр 3:1 24 место

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Н.Новгород

-34 СТАРИНА Даниил W:L -82 СТАРОСТИН Александр

84 СТАРИНА Даниил 25 место

-35 ФАЙЗУЛЛИН Артур 3:1 Н.Новгород

БАТАЛОВ Евгений

-36 НЕСТЕРЕНКО Роман 3:2

СОЛОВЕЙ Иван 85 НЕСТЕРЕНКО Роман

-37 ШИШКИН Павел 3:0

БАТАЛОВ Евгений

-38 БАТАЛОВ Евгений 3:1 26 место

ИЗУМРУДОВ Максим 86 БАТАЛОВ Евгений Сабы  Тат.

-39 ГОРЕВ Егор 3:1 -89 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель

27 место

-87 СТАРИНА Даниил Н.Новгород

90 НЕСТЕРЕНКО Роман

-88 НЕСТЕРЕНКО Роман W:L

28 место

С.-Петербург

-83 МАЩЕНКО Александр -90 СТАРИНА Даниил

91 ФАЙЗУЛЛИН Артур 29 место

-84 ФАЙЗУЛЛИН Артур 3:2 Оренбург

ФАЙЗУЛЛИН Артур

-85 ШИШКИН Павел 3:0

92 ГОРЕВ Егор

-86 ГОРЕВ Егор 3:2 30 место

Н.Новгород

-93 ГОРЕВ Егор 31 место

-91 МАЩЕНКО Александр Ростов-на-Дону

94 МАЩЕНКО Александр

-92 ШИШКИН Павел W:L

Главный судья: Гусев В.В. 32 место

С.-Петербург

Главный секретарь: Кабанов А.С. -94 ШИШКИН Павел

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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22-26 июня 2017 г. г. Кстово
Лист 1.

ЮНОШИ Места с( 33 по 64 место)

1 ЛАЗАРЕВ Михаил Москва

1 ЛАЗАРЕВ Михаил

2 ЛОПИН Арсений С.-Петербург3:1

ЛАЗАРЕВ Михаил

3 КЛИМЕНКО Алексей Орехово-Зуево 3:2

2 ДОРОЩУК Максим

4 ДОРОЩУК Максим Н.Новгород3:0

ЛАЗАРЕВ Михаил

5 НЕСТЕРЕНКО Андрей Н.Новгород 3:1

3 ПУЧНИН Никита

6 ПУЧНИН Никита Пермь 3:1

ПУЧНИН Никита

7 БРОЖЕВИЧ Максим Ярославль 3:1

4 ИВАНОВ Кирилл

8 ИВАНОВ Кирилл Чебоксары3:1

ГРАЧЕВ Артем

9 БОРИСОВ Вадим С.-Петербург W:L

5 МЕЛЬНИЧУК Никита

10 МЕЛЬНИЧУК Никита Междуреченск  Кем.обл.3:0

ЖУЧКОВ Сергей

11 ЗИНОВКИН Матвей Ильинский 3:0

6 ЖУЧКОВ Сергей

12 ЖУЧКОВ Сергей Н.Новгород3:0

ГРАЧЕВ Артем

13 ГРАЧЕВ Артем Тюмень 3:0

7 ГРАЧЕВ Артем

14 ФРОЛОВ Владислав Медвежьегорск3:1

ГРАЧЕВ Артем

15 КОВАЛЕВ Максим Кохма  Иван.обл. 3:0 33 место

8 БАЛЫМОВ Роберт

16 БАЛЫМОВ Роберт Н.Новгород3:1 Волжский

КОНДРАШОВ Дмитрий

17 КОНДРАШОВ Дмитрий Волжский 3:0

9 КОНДРАШОВ Дмитрий

18 ШАТАЛОВ Денис Н.Новгород3:0

КОНДРАШОВ Дмитрий

19 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий Москва 3:0

10 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий

20 ОГАНЕСЯН Левон Н.Новгород3:2

КОНДРАШОВ Дмитрий

21 ЗУБЕХИН Андрей С.-Петербург 3:1

11 ЗУБЕХИН Андрей

22 МИТРОФАНОВ Роман Н.Новгород3:2

ШЕРЕМЕТ Семен

23 ПУДОВИННИКОВ СавелийКрыловская  Красн.кр. 3:0

12 ШЕРЕМЕТ Семен

24 ШЕРЕМЕТ Семен Н.Новгород3:1

КОНДРАШОВ Дмитрий

25 КРИКУНОВ Андрей Орехово-Зуево 3:0

13 КРИКУНОВ Андрей

26 ШИРШИН Егор Дзержинск3:0 34 место

КРИКУНОВ Андрей

27 ВАСИЛЬЕВ Александр Пермь 3:2 Тюмень

14 ГИТЕР Сергей -31 ГРАЧЕВ Артем

28 ГИТЕР Сергей Н.Новгород3:1

ШИЕНКО Денис

29 ПИКАРОВ Роман Чебоксары 3:2

15 СЕРГЕЕВ Василий

30 СЕРГЕЕВ Василий Н.Новгород3:2

ШИЕНКО Денис

31 ШИЕНКО Денис Н.Новгород 3:1

16 ШИЕНКО Денис

32 ВИШНЯКОВ Николай Тобольск3:1

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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Лист 2.

35 место

-29 ЛАЗАРЕВ Михаил Н.Новгород

32 ШИЕНКО Денис

-30 ШИЕНКО Денис W:L

36 место

Москва

-32 ЛАЗАРЕВ Михаил

-25 ПУЧНИН Никита

33 ЖУЧКОВ Сергей 37 место

-26 ЖУЧКОВ Сергей 3:2 Н.Новгород

ШЕРЕМЕТ Семен

-27 ШЕРЕМЕТ Семен 3:0

34 ШЕРЕМЕТ Семен 38 место

-28 КРИКУНОВ Андрей 3:2 Н.Новгород

-35 ЖУЧКОВ Сергей

39 место

-33 ПУЧНИН Никита Орехово-Зуево

36 КРИКУНОВ Андрей

-34 КРИКУНОВ Андрей 3:1

40 место

Пермь

-36 ПУЧНИН Никита

-17 ДОРОЩУК Максим

37 ИВАНОВ Кирилл

-18 ИВАНОВ Кирилл 3:0

ИВАНОВ Кирилл

-19 МЕЛЬНИЧУК Никита 3:0

38 МЕЛЬНИЧУК Никита 41 место

-20 БАЛЫМОВ Роберт 3:1 Чебоксары

ИВАНОВ Кирилл

-21 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 3:0

39 ЗУБЕХИН Андрей

-22 ЗУБЕХИН Андрей 3:2

ГИТЕР Сергей 42 место

-23 ГИТЕР Сергей 3:0 Н.Новгород

40 ГИТЕР Сергей -43 ГИТЕР Сергей

-24 СЕРГЕЕВ Василий 3:1

43 место

-41 МЕЛЬНИЧУК Никита С.-Петербург

44 ЗУБЕХИН Андрей

-42 ЗУБЕХИН Андрей 3:2

44 место

Междуреченск  Кем.обл.

-44 МЕЛЬНИЧУК Никита

-37 ДОРОЩУК Максим

45 БАЛЫМОВ Роберт 45 место

-38 БАЛЫМОВ Роберт 3:0 Н.Новгород

БАЛЫМОВ Роберт

-39 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 3:0

46 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий 46 место

-40 СЕРГЕЕВ Василий 3:1 Москва

-47 КАЗАКЕВИЧ Дмитрий

47 место

-45 ДОРОЩУК Максим Н.Новгород

48 ДОРОЩУК Максим

-46 СЕРГЕЕВ Василий 3:1

48 место

Н.Новгород

-48 СЕРГЕЕВ Василий

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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Лист 3.

-1 ЛОПИН Арсений

49 КЛИМЕНКО Алексей

-2 КЛИМЕНКО Алексей 3:0 КЛИМЕНКО Алексей

-3 НЕСТЕРЕНКО Андрей 57 3:0

50 НЕСТЕРЕНКО Андрей

-4 БРОЖЕВИЧ Максим 3:1 БОРИСОВ Вадим

-5 БОРИСОВ Вадим 61 3:0

51 БОРИСОВ Вадим

-6 ЗИНОВКИН Матвей 3:1

-7 ФРОЛОВ Владислав 58 БОРИСОВ Вадим

52 КОВАЛЕВ Максим 3:1

-8 КОВАЛЕВ Максим 3:2 49 место

-9 ШАТАЛОВ Денис ВИШНЯКОВ Николай

53 ОГАНЕСЯН Левон 3:0

-10 ОГАНЕСЯН Левон 3:0 ПУДОВИННИКОВ Савелий

-11 МИТРОФАНОВ Роман 59 3:0

54 ПУДОВИННИКОВ Савелий

-12 ПУДОВИННИКОВ Савелий3:0

-13 ШИРШИН Егор 62 ВИШНЯКОВ Николай 50 место

55 ШИРШИН Егор 3:1 -63 БОРИСОВ Вадим

-14 ВАСИЛЬЕВ Александр 3:0

-15 ПИКАРОВ Роман 60 ВИШНЯКОВ Николай

56 ВИШНЯКОВ Николай 3:1 -61 КЛИМЕНКО Алексей 51 место

-16 ВИШНЯКОВ Николай 3:1 64 ПУДОВИННИКОВ Савелий

-62 ПУДОВИННИКОВ Савелий3:1

52 место

-57 НЕСТЕРЕНКО Андрей -64 КЛИМЕНКО Алексей

65 КОВАЛЕВ Максим

-58 КОВАЛЕВ Максим 3:0 53 место

КОВАЛЕВ Максим

-59 ОГАНЕСЯН Левон 3:0

66 ОГАНЕСЯН Левон 54 место

-60 ШИРШИН Егор 3:0 -67 ОГАНЕСЯН Левон

-65 НЕСТЕРЕНКО Андрей 55 место

68 НЕСТЕРЕНКО Андрей

-66 ШИРШИН Егор 3:0

-49 ЛОПИН Арсений 56 место

69 БРОЖЕВИЧ Максим -68 ШИРШИН Егор

-50 БРОЖЕВИЧ Максим 3:1 БРОЖЕВИЧ Максим

-51 ЗИНОВКИН Матвей 73 3:0

70 ФРОЛОВ Владислав 57 место

-52 ФРОЛОВ Владислав 3:1 МИТРОФАНОВ Роман

-53 ШАТАЛОВ Денис 3:2

71 МИТРОФАНОВ Роман

-54 МИТРОФАНОВ Роман 3:0

-55 ВАСИЛЬЕВ Александр 74 МИТРОФАНОВ Роман 58 место

72 ПИКАРОВ Роман 3:0 -75 БРОЖЕВИЧ Максим

-56 ПИКАРОВ Роман 3:1 -73 ФРОЛОВ Владислав 59 место

76 ПИКАРОВ Роман

-74 ПИКАРОВ Роман 3:1

60 место

-69 ЛОПИН Арсений -76 ФРОЛОВ Владислав

77 ЛОПИН Арсений

-70 ЗИНОВКИН Матвей 3:0 61 место

ВАСИЛЬЕВ Александр

-71 ШАТАЛОВ Денис 3:1

78 ВАСИЛЬЕВ Александр 62 место

-72 ВАСИЛЬЕВ Александр 3:0 -79 ЛОПИН Арсений

-77 ЗИНОВКИН Матвей 63 место

80 ШАТАЛОВ Денис

Главный судья: -78 ШАТАЛОВ Денис 3:0

64 место

Главный секретарь: -80 ЗИНОВКИН Матвей

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"

среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе
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22-26 июня 2017 г. г. Кстово
Лист 1.

ЮНОШИ Места с( 65 по 96 место)

1 РАКОВ Алексей Н.Новгород

1 ПАВЛИКОВ Михаил

2 ПАВЛИКОВ Михаил Кстово 3:1

ПАВЛИКОВ Михаил

3 ЧИКИН Даниил Москва 3:0

2 ЧИКИН Даниил

4 САРВАЕВ Артем Сергач 3:0

ЕВСЕЕВ Иван

5 РЕЩИКОВ Дмитрий Дзержинск 3:1

3 ЗЫРЯНОВ Дмитрий

6 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Н.Новгород3:2

ЕВСЕЕВ Иван

7 ЕВСЕЕВ Иван Медвежьегорск 3:0

4 ЕВСЕЕВ Иван

8 ЧУВИЛИН Матвей Н.Новгород3:0

РОМАНЕНКО Иван

9 БЕЛОВ Павел Н.Новгород 3:0

5 БЕЛОВ Павел

10 МУГАТАРОВ Денис Пермь 3:0

РОМАНЕНКО Иван

11 ВИЛКОВ Дмитрий Н.Новгород 3:1

6 РОМАНЕНКО Иван

12 РОМАНЕНКО Иван Тольятти3:0

РОМАНЕНКО Иван

13 ПИЛИКОВ Александр Н.Новгород 3:0

7 ПИЛИКОВ Александр

14 ПОТЕШКИН Михаил Дзержинск3:1

САМАТОВ Никита

15 САМАТОВ Никита Сергач 3:0 65 место

8 САМАТОВ Никита

16 КАЛИНИН Егор С.-Петербург3:0 Оренбург

МАКСИМОВ Егор

17 РЫЖОВ Андрей Богородск  Ниж.о. 3:1

9 МЫЛЬНИКОВ Михаил

18 МЫЛЬНИКОВ Михаил Киров W:L

МЫЛЬНИКОВ Михаил

19 АНДРЕЕВ Максим Серпухов 3:0

10 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

20 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Оренбург3:1

ЮДИН Георгий

21 ЮДИН Георгий Н.Новгород 3:1

11 ЮДИН Георгий

22 ШИЛОХВОСТ Александр Медвежьегорск3:0

ЮДИН Георгий

23 БЕЛЯКОВ Иван Н.Новгород 3:0

12 АРТЮШКИН Илья

24 АРТЮШКИН Илья Пенза 3:0

МАКСИМОВ Егор

25 ЛЕОНОВ Владислав Н.Новгород 3:2

13 ЛЕОНОВ Владислав

26 МОНАХОВ Даниил Москва 3:2 66 место

ЛЕОНОВ Владислав

27 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий Пермь 3:0 Тольятти

14 НАЗАРОВ Илья -31 РОМАНЕНКО Иван

28 НАЗАРОВ Илья Н.Новгород3:0

МАКСИМОВ Егор

29 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья Сергач 3:1

15 МАКСИМОВ Егор

30 МАКСИМОВ Егор Оренбург3:0

МАКСИМОВ Егор

31 КОНОВАЛОВ КонстантинДзержинск 3:1

16 БОДРОВ Владислав

32 БОДРОВ Владислав Серпухов3:0
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Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе



Лист 2.

67 место

-29 ЕВСЕЕВ Иван Н.Новгород

32 ЮДИН Георгий

-30 ЮДИН Георгий 3:1

68 место

Медвежьегорск

-32 ЕВСЕЕВ Иван

-25 ПАВЛИКОВ Михаил

33 САМАТОВ Никита 69 место

-26 САМАТОВ Никита 3:1 Сергач

САМАТОВ Никита

-27 МЫЛЬНИКОВ Михаил 3:1

34 МЫЛЬНИКОВ Михаил 70 место

-28 ЛЕОНОВ Владислав 3:1 Киров

-35 МЫЛЬНИКОВ Михаил

71 место

-33 ПАВЛИКОВ Михаил Н.Новгород

36 ЛЕОНОВ Владислав

-34 ЛЕОНОВ Владислав 3:1

72 место

Кстово

-36 ПАВЛИКОВ Михаил

-17 ЧИКИН Даниил

37 ЗЫРЯНОВ Дмитрий

-18 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 3:2

БЕЛОВ Павел

-19 БЕЛОВ Павел 3:0

38 БЕЛОВ Павел 73 место

-20 ПИЛИКОВ Александр 3:1 Н.Новгород

БЕЛОВ Павел

-21 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 3:0

39 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

-22 АРТЮШКИН Илья 3:2

БОДРОВ Владислав 74 место

-23 НАЗАРОВ Илья 3:0 Серпухов

40 БОДРОВ Владислав -43 БОДРОВ Владислав

-24 БОДРОВ Владислав 3:1

75 место

-41 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Оренбург

44 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

-42 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 3:2

76 место

Н.Новгород

-44 ЗЫРЯНОВ Дмитрий

-37 ЧИКИН Даниил

45 ПИЛИКОВ Александр 77 место

-38 ПИЛИКОВ Александр 3:0 Н.Новгород

ПИЛИКОВ Александр

-39 АРТЮШКИН Илья 3:1

46 НАЗАРОВ Илья 78 место

-40 НАЗАРОВ Илья 3:2 Н.Новгород

-47 НАЗАРОВ Илья

79 место

-45 ЧИКИН Даниил Пенза

48 АРТЮШКИН Илья

-46 АРТЮШКИН Илья 3:0

80 место

Москва

-48 ЧИКИН Даниил

43
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среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе



Лист 3.

-1 РАКОВ Алексей

49 РАКОВ Алексей

-2 САРВАЕВ Артем 3:0 РАКОВ Алексей

-3 РЕЩИКОВ Дмитрий 57 3:1

50 РЕЩИКОВ Дмитрий

-4 ЧУВИЛИН Матвей 3:1 РАКОВ Алексей

-5 МУГАТАРОВ Денис 61 3:2

51 МУГАТАРОВ Денис

-6 ВИЛКОВ Дмитрий 3:1

-7 ПОТЕШКИН Михаил 58 КАЛИНИН Егор

52 КАЛИНИН Егор 3:1

-8 КАЛИНИН Егор 3:2 81 место

-9 РЫЖОВ Андрей РАКОВ Алексей

53 АНДРЕЕВ Максим 3:0

-10 АНДРЕЕВ Максим W:L ШИЛОХВОСТ Александр

-11 ШИЛОХВОСТ Александр 59 3:0

54 ШИЛОХВОСТ Александр

-12 БЕЛЯКОВ Иван 3:0

-13 МОНАХОВ Даниил 62 ШИЛОХВОСТ Александр 82 место

55 МОНАХОВ Даниил 3:1 -63 ШИЛОХВОСТ Александр

-14 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 3:1

-15 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 60 МОНАХОВ Даниил

56 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 3:1 -61 КАЛИНИН Егор 83 место

-16 КОНОВАЛОВ Константин3:2 64 МОНАХОВ Даниил

-62 МОНАХОВ Даниил 3:2

84 место

-57 РЕЩИКОВ Дмитрий -64 КАЛИНИН Егор

65 РЕЩИКОВ Дмитрий

-58 МУГАТАРОВ Денис 3:1 85 место

КОЛОМИЙЧЕНКО Илья

-59 АНДРЕЕВ Максим 3:1

66 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 86 место

-60 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 3:1 -67 РЕЩИКОВ Дмитрий

-65 МУГАТАРОВ Денис 87 место

68 МУГАТАРОВ Денис

-66 АНДРЕЕВ Максим 3:0

-49 САРВАЕВ Артем 88 место

69 ЧУВИЛИН Матвей -68 АНДРЕЕВ Максим

-50 ЧУВИЛИН Матвей 3:1 ЧУВИЛИН Матвей

-51 ВИЛКОВ Дмитрий 73 3:0

70 ВИЛКОВ Дмитрий 89 место

-52 ПОТЕШКИН Михаил 3:0 КОНОВАЛОВ Константин

-53 РЫЖОВ Андрей 3:0

71 БЕЛЯКОВ Иван

-54 БЕЛЯКОВ Иван W:L

-55 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 74 КОНОВАЛОВ Константин 90 место

72 КОНОВАЛОВ Константин3:2 -75 ЧУВИЛИН Матвей

-56 КОНОВАЛОВ Константин3:1 -73 ВИЛКОВ Дмитрий 91 место

76 ВИЛКОВ Дмитрий

-74 БЕЛЯКОВ Иван 3:1

92 место

-69 САРВАЕВ Артем -76 БЕЛЯКОВ Иван

77 САРВАЕВ Артем

-70 ПОТЕШКИН Михаил 3:2 93 место

САРВАЕВ Артем

-71 РЫЖОВ Андрей 3:1

78 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 94 место

-72 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий W:L -79 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий

-77 ПОТЕШКИН Михаил 95 место

80 ПОТЕШКИН Михаил

Главный судья: -78 РЫЖОВ Андрей W:L

96 место

Главный секретарь: -80 РЫЖОВ Андрей
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Гусев В.В.

Кабанов А.С.
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22-26 июня 2017 г. г. Кстово
Лист 1.

ЮНОШИ Места с( 97 по 128 место)

1 МАЗЯРОВ Алексей Чебоксары

1 МАЗЯРОВ Алексей

2 СОЛОПОВ Матвей Н.НовгородW:L

МАЗЯРОВ Алексей

3 ЗУБЕХИН Олег С.-Петербург 3:0

2 ЖЕЛЕЗОВ Максим

4 ЖЕЛЕЗОВ Максим Н.Новгород3:0

МАЗЯРОВ Алексей

5 БАЧУРИН Илья Сергач 3:0

3 ГОСТЮЖОВ Прохор

6 ГОСТЮЖОВ Прохор Н.Новгород3:0

КУРНИКОВ Кирилл

7 ДАНЧЕНКОВ Савелий Н.Новгород 3:2

4 КУРНИКОВ Кирилл

8 КУРНИКОВ Кирилл Дзержинск3:0

МАЗЯРОВ Алексей

9 ДРОЖБИН Степан Н.Новгород 3:0

5 ДРОЖБИН Степан

10 ВОЛКОВ Максим Людиново  Кал.обл.3:0

ДРОЖБИН Степан

11 ЧЕКУНОВ Денис Сергач 3:0

6 МУХИН Максим

12 МУХИН Максим Богородск  Ниж.о.3:0

ЖЕЛЕЗОВ Илья

13 АГАФОНОВ Артем Н.Новгород 3:1

7 АГАФОНОВ Артем

14 ПАВЛОВ Андрей Н.Новгород3:1

ЖЕЛЕЗОВ Илья

15 ЖЕЛЕЗОВ Илья Н.Новгород 3:1 97 место

8 ЖЕЛЕЗОВ Илья

16 ХОДКЕВИЧ Богдан Орехово-Зуево3:0 Чебоксары

МАЗЯРОВ Алексей

17 НИКИТИН Глеб Н.Новгород 3:0

9 НИКИТИН Глеб

18 ЕФСТАФЬЕВ Кирилл Н.Новгород3:0

ТУРЧИН Владислав

19 ТУРЧИН Владислав Н.Новгород 3:1

10 ТУРЧИН Владислав

20 НАКОНЕЧНЫЙ Егор Орехово-Зуево3:0

ВОСТРОВ Данила

21 ШИШКИН Степан Н.Новгород 3:0

11 ШИШКИН Степан

22 КОНОВАЛОВ Роман Людиново  Кал.обл.3:0

ВОСТРОВ Данила

23 РОССОВИЦКИЙ Арсений Н.Новгород 3:0

12 ВОСТРОВ Данила

24 ВОСТРОВ Данила Чебоксары3:0

МАЛЫК Никита

25 СИДОРКИН Кирилл Н.Новгород 3:1

13 МАЛЫК Никита

26 МАЛЫК Никита Москва 3:0 98 место

МАЛЫК Никита

27 РУЧКИН Олег Н.Новгород 3:0 Москва

14 МОЗЖАЛОВ Кирилл -31 МАЛЫК Никита

28 МОЗЖАЛОВ Кирилл Богородск  Ниж.о.3:1 15.04.2005
МАЛЫК Никита

29 НОСОВ Владислав Н.Новгород 3:1

15 НОСОВ Владислав

30 ИБРАГИМОВ Мурат Сабы  Тат.3:1

НОСОВ Владислав

31 КАРЕЛИН Александр Н.Новгород 3:1

16 РЕПЯХ Владислав

32 РЕПЯХ Владислав Новый Уренгой  ЯНАОW:L

28

24

23

31

21

27

22

30

29

19

26

20

17

25

18

Открытые Всероссийские соревнования "Первенство Восточно-Европейской лиги"
среди юношей и девушек 2005 г.р. и моложе



Лист 2.

99 место

-29 ЖЕЛЕЗОВ Илья Чебоксары

32 ВОСТРОВ Данила

-30 ВОСТРОВ Данила 3:2

100 место

Н.Новгород

-32 ЖЕЛЕЗОВ Илья

-25 КУРНИКОВ Кирилл

33 КУРНИКОВ Кирилл 101 место

-26 ДРОЖБИН Степан 3:1 Дзержинск

КУРНИКОВ Кирилл

-27 ТУРЧИН Владислав 3:0

34 ТУРЧИН Владислав 102 место

-28 НОСОВ Владислав 3:2 Н.Новгород

-35 ТУРЧИН Владислав

103 место

-33 ДРОЖБИН Степан Н.Новгород

36 НОСОВ Владислав

-34 НОСОВ Владислав 3:1

104 место

Н.Новгород

-36 ДРОЖБИН Степан

-17 ЖЕЛЕЗОВ Максим

37 ЖЕЛЕЗОВ Максим

-18 ГОСТЮЖОВ Прохор 3:1

МУХИН Максим

-19 МУХИН Максим 3:0

38 МУХИН Максим 105 место

-20 АГАФОНОВ Артем 3:1 Н.Новгород

НИКИТИН Глеб

-21 НИКИТИН Глеб 3:2

39 НИКИТИН Глеб

-22 ШИШКИН Степан 3:2

НИКИТИН Глеб 106 место

-23 МОЗЖАЛОВ Кирилл 3:1 Богородск  Ниж.о.

40 РЕПЯХ Владислав -43 МУХИН Максим

-24 РЕПЯХ Владислав 3:1

107 место

-41 ЖЕЛЕЗОВ Максим Новый Уренгой  ЯНАО

44 РЕПЯХ Владислав

-42 РЕПЯХ Владислав 3:1

108 место

Н.Новгород

-44 ЖЕЛЕЗОВ Максим

-37 ГОСТЮЖОВ Прохор

45 АГАФОНОВ Артем 109 место

-38 АГАФОНОВ Артем 3:2 Н.Новгород

ШИШКИН Степан

-39 ШИШКИН Степан 3:0

46 ШИШКИН Степан 110 место

-40 МОЗЖАЛОВ Кирилл 3:2 Н.Новгород

-47 АГАФОНОВ Артем

111 место

-45 ГОСТЮЖОВ Прохор Богородск  Ниж.о.

48 МОЗЖАЛОВ Кирилл

-46 МОЗЖАЛОВ Кирилл 3:0

112 место

Н.Новгород

-48 ГОСТЮЖОВ Прохор
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Лист 3.

-1 СОЛОПОВ Матвей

49 ЗУБЕХИН Олег

-2 ЗУБЕХИН Олег W:L БАЧУРИН Илья

-3 БАЧУРИН Илья 57 3:2

50 БАЧУРИН Илья

-4 ДАНЧЕНКОВ Савелий 3:2 БАЧУРИН Илья

-5 ВОЛКОВ Максим 61 3:2

51 ЧЕКУНОВ Денис

-6 ЧЕКУНОВ Денис 3:0

-7 ПАВЛОВ Андрей 58 ПАВЛОВ Андрей

52 ПАВЛОВ Андрей 3:0

-8 ХОДКЕВИЧ Богдан 3:0 113 место

-9 ЕФСТАФЬЕВ Кирилл БАЧУРИН Илья

53 НАКОНЕЧНЫЙ Егор 3:1

-10 НАКОНЕЧНЫЙ Егор 3:0 НАКОНЕЧНЫЙ Егор

-11 КОНОВАЛОВ Роман 59 3:0

54 РОССОВИЦКИЙ Арсений

-12 РОССОВИЦКИЙ Арсений3:0

-13 СИДОРКИН Кирилл 62 СИДОРКИН Кирилл 114 место

55 СИДОРКИН Кирилл 3:0 -63 СИДОРКИН Кирилл

-14 РУЧКИН Олег 3:0

-15 ИБРАГИМОВ Мурат 60 СИДОРКИН Кирилл

56 ИБРАГИМОВ Мурат 3:0 -61 ПАВЛОВ Андрей 115 место

-16 КАРЕЛИН Александр W:L 64 ПАВЛОВ Андрей

-62 НАКОНЕЧНЫЙ Егор 3:1

116 место

-57 ЗУБЕХИН Олег -64 НАКОНЕЧНЫЙ Егор

65 ЗУБЕХИН Олег

-58 ЧЕКУНОВ Денис 3:0 117 место

ЗУБЕХИН Олег

-59 РОССОВИЦКИЙ Арсений 3:0

66 ИБРАГИМОВ Мурат 118 место

-60 ИБРАГИМОВ Мурат 3:0 -67 ИБРАГИМОВ Мурат

-65 ЧЕКУНОВ Денис 119 место

68 РОССОВИЦКИЙ Арсений

-66 РОССОВИЦКИЙ Арсений3:0

-49 СОЛОПОВ Матвей 120 место

69 ДАНЧЕНКОВ Савелий -68 ЧЕКУНОВ Денис

-50 ДАНЧЕНКОВ Савелий W:L ХОДКЕВИЧ Богдан

-51 ВОЛКОВ Максим 73 3:0

70 ХОДКЕВИЧ Богдан 121 место

-52 ХОДКЕВИЧ Богдан 3:0 ХОДКЕВИЧ Богдан

-53 ЕФСТАФЬЕВ Кирилл 3:0

71 ЕФСТАФЬЕВ Кирилл

-54 КОНОВАЛОВ Роман 3:1

-55 РУЧКИН Олег 74 ЕФСТАФЬЕВ Кирилл 122 место

72 РУЧКИН Олег 3:1 -75 ЕФСТАФЬЕВ Кирилл

-56 КАРЕЛИН Александр W:L -73 ДАНЧЕНКОВ Савелий 123 место

76 ДАНЧЕНКОВ Савелий

-74 РУЧКИН Олег 3:0

124 место

-69 СОЛОПОВ Матвей -76 РУЧКИН Олег

77 ВОЛКОВ Максим

-70 ВОЛКОВ Максим W:L 125 место

КОНОВАЛОВ Роман

-71 КОНОВАЛОВ Роман 3:0

78 КОНОВАЛОВ Роман 126 место

-72 КАРЕЛИН Александр W:L -79 ВОЛКОВ Максим

-77 СОЛОПОВ Матвей 127 место

80

Главный судья: -78 КАРЕЛИН Александр

128 место

Главный секретарь: -80

79

Гусев В.В.

Кабанов А.С.
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                   ОТКРЫТЫЕ ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

 «ПЕРВЕНСТВО ВОСТОЧНО-ЕВРОПЕЙСКОЙ ЛИГИ настольного тенниса» 

         среди юношей и девушек 2002-2004 г.р., 2005 г.р. и моложе 

22-26 июня 2017 г.                                                                       г. Кстово 

       

                                            СПИСОК СУДЕЙ 

№ 
Фамилия, Имя 

Отчество 
Категория Город Должность 

1. 
Гусев Валерий 

Владимирович 
1 кат Н. Новгород Гл. судья 

2. 
Кабанов Александр 

Спартакович 
ССВК Н. Новгород 

Гл. 

секретарь 

3. 
Белова Светлана 

Николаевна 
ССВК Н. Новгород 

Зам. гл. 

секретаря 

4.  
Пивкина Светлана 

Ивановна 
ССВК Дзержинск 

Ведущий 

судья 

 

 

  Гл. судья __________ /Гусев В.В./      Гл. секретарь __________ /Кабанов А.С./ 

 




